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Annotatsiya: Mazkur tezisda O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonida mehnat bozorida yuz berayotgan 
o‘zgarishlar tahlil qilinadi. Yangi kasblar va ekologik talablar mehnat bozorida sifat jihatdan yangilanishni taqozo etmoqda. 
Shu bilan birga, malakali kadrlar yetishmasligi, innovatsion texnologiyalarni o‘zlashtirishdagi qiyinchiliklar va moliyaviy 
resurslarning cheklanganligi asosiy muammo sifatida ko‘rsatib o‘tiladi. Muallif tomonidan yashil kasblar bo‘yicha ta’lim 
tizimini rivojlantirish, innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash, xalqaro tajribani keng joriy etish hamda hududlarda yashil 
bandlikni kuchaytirish bo‘yicha takliflar ilgari suriladi.

Kalit soʻzlar: yashil iqtisodiyot, mehnat bozori, bandlik, yashil kasblar, innovatsiya, kadrlar tayyorlash, barqaror rivojlanish, 
ekologik standartlar, investitsiya, O‘zbekiston.

Abstract: This thesis analyzes the changes occurring in the labor market during the transition to a green economy in 
Uzbekistan. New professions and ecological requirements necessitate qualitative updates in the labor market. At the same 
time, the shortage of qualified personnel, difficulties in adopting innovative technologies, and limited financial resources 
are highlighted as the main problems. The author proposes recommendations for developing the education system 
for green professions, supporting innovative projects, widely implementing international experience, and strengthening 
green employment in the regions.

Key words: green economy, labor market, employment, green professions, innovation, personnel training, sustainable 
development, environmental standards, investment, Uzbekistan.

Аннотация: В данной диссертации анализируются изменения, происходящие на рынке труда в процессе перехода 
Узбекистана к зеленой экономике. Новые профессии и экологические требования требуют качественного 
обновления на рынке труда. В то же время нехватка квалифицированных кадров, трудности в освоении 
инновационных технологий и ограниченные финансовые ресурсы выделяются как основные проблемы. Автор 
предлагает рекомендации по развитию системы образования для зеленых профессий, поддержке инновационных 
проектов, широкому внедрению международного опыта и укреплению зеленой занятости в регионах.

Ключевые слова: зеленая экономика, рынок труда, занятость, зеленые профессии, инновации, подготовка кадров, 
устойчивое развитие, экологические стандарты, инвестиции, Узбекистан.
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K I R I S H
Bugungi kunda global iqtisodiyotda ekologik muammolarni hal qilish, resurslardan samarali foydalanish va 

barqaror rivojlanishni ta’minlash eng muhim vazifalardan biri bo‘lib bormoqda. Shu jarayonda “yashil iqtisodiyot” 
tushunchasi markaziy o‘ringa chiqib, u nafaqat ekologik muhofazani, balki iqtisodiy o‘sishning yangi modelini 
ham ifodalaydi. Yashil iqtisodiyot energiya tejamkor texnologiyalarni joriy etish, qayta tiklanuvchi energiya 
manbalaridan foydalanish, chiqindilarni kamaytirish va atrof-muhitga zarar yetkazmaydigan ishlab chiqarish 
tizimlarini shakllantirishga asoslanadi.

 O‘zbekiston ham ushbu global jarayondan chetda qolmay, 2019-yilda “Yashil iqtisodiyotga o‘tish 
strategiyasi”ni qabul qildi. Strategiyaning asosiy maqsadi — mamlakat iqtisodiyotini ekologik jihatdan barqaror, 
samarali va raqobatbardosh shaklda rivojlantirishdir. Ayniqsa, energetika, transport, qishloq xo‘jaligi, sanoat va 
turizm kabi sohalarda yashil iqtisodiyot tamoyillari bosqichma-bosqich joriy etilmoqda[6].

Bu o‘zgarishlar mehnat bozoriga ham bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. Chunki yangi texnologiyalar va ekologik 
talablar natijasida “yashil kasblar” deb ataluvchi yangi mutaxassisliklar paydo bo‘lmoqda. Shu bilan birga, 
mavjud kasblar uchun ham yangi malaka va ko‘nikmalar zarur bo‘lib bormoqda. Demak, O‘zbekistonda yashil 
iqtisodiyot sharoitida mehnat bozorini chuqur o‘rganish, uning istiqbollari va imkoniyatlarini aniqlash dolzarb 
ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
O‘zbekiston mehnat bozori va yashil iqtisodiyot integratsiyasi bo‘yicha mavjud ilmiy va amaliy manbalar 

tahlili shuni ko‘rsatadiki, ushbu yo‘nalish global va milliy rivojlanish strategiyalarida alohida o‘rin egallamoqda. 
Prezidentning PQ–4477-son qarori asosida ishlab chiqilgan 2019–2030-yillarga mo‘ljallangan yashil 
iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi mamlakatda ekologik barqarorlik, samaradorlik va raqobatbardoshlikni 
ta’minlashga qaratilgan [1]. Mazkur hujjatda energetika, transport va qishloq xo‘jaligida yashil transformatsiya 
orqali yangi ish o‘rinlari yaratish va mehnat bozorini qayta shakllantirish zarurligi ta’kidlangan.

Strategiyani amaliyotga joriy etish bo‘yicha qabul qilingan 2030 yilgacha yashil iqtisodiyotga o‘tish va yashil 
o‘sishni ta’minlash dasturi bandlik va kasbiy tayyorgarlik masalalariga alohida urg‘u beradi [2]. Shuningdek, 
maxsus tayyorlov dasturlari orqali yashil kasblar bo‘yicha o‘quv kurslarini tashkil etish va baholash mexanizmlarini 
yo‘lga qo‘yish ko‘zda tutilgan [3]. Bu jarayonlarning samaradorligi energiya ishlab chiqarishda sezilmoqda: 
masalan, qayta tiklanadigan energiya ulushi 2025-yilga kelib 18 foizga, 2030-yilgacha esa 54 foizgacha oshishi 
belgilangan [4][5]. Bu esa bevosita mehnat bozorida yangi malaka va ko‘nikmalar talabini kuchaytiradi.

Statistik ma’lumotlar va xalqaro hisobotlarda O‘zbekistonda quyosh energetikasi bo‘yicha investitsiyalar 
hajmi yil sayin ortib borayotgani qayd etiladi [6]. Energetika sohasida yangi quvvatlarning ishga tushirilishi 
nafaqat ishlab chiqarish samaradorligini oshirmoqda, balki yuzlab yangi ish o‘rinlarini yaratmoqda [7]. Jahon 
banki ham mamlakatdagi yashil iqtisodiyot va inklyuziv rivojlanish dasturlarini qo‘llab-quvvatlab, barqaror 
mehnat bozorini shakllantirishda xalqaro moliyaviy institutlarning ishtiroki muhim ekanini qayd etadi [8].

Xalqaro hamkorlik tajribasi ham muhim manba sifatida namoyon bo‘lmoqda. Masalan, GIZning “Green 
Skills Central Asia” loyihasi doirasida yashil iqtisodiyot sharoitida mehnat bozorining transformatsiyasi, zarur 
kompetensiyalar va hududiy bandlik imkoniyatlari o‘rganilgan [9]. Shuningdek, Germaniya va O‘zbekiston 
hamkorligidagi Uzbek-German Energy Dialogue materiallari yashil o‘tish jarayonida bandlik va malaka 
transformatsiyasi imkoniyatlarini yoritadi [10].

Ilmiy doirada ham ushbu masalaga e’tibor kuchaymoqda. Masalan, Irmatova va hamkorlarining tadqiqotida 
yashil kasblar mehnat bozorida qanday yangi talablarni shakllantirayotgani, masofaviy ish va raqamli ko‘nikmalar 
bilan uyg‘unligi tahlil qilingan [11]. Bu, o‘z navbatida, innovatsion ta’lim tizimlarini joriy etish zaruratini ko‘rsatadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Mazkur tadqiqot metodologiyasi yashil iqtisodiyot sharoitida mehnat bozoridagi o‘zgarishlarni tizimli 

va kompleks yondashuv asosida o‘rganishga qaratilgan. Avvalo, sistemali tahlil orqali yashil iqtisodiyotning 
energetika, transport, qishloq xo‘jaligi va sanoatdagi ta’siri hamda mehnat bozori bilan o‘zaro bog‘liqligi 
o‘rganildi. Qiyosiy tahlil usuli yordamida O‘zbekiston tajribasi Germaniya, Janubiy Koreya va Qozog‘iston kabi 
davlatlar bilan solishtirildi. Statistik-empirik usullar asosida qayta tiklanuvchi energiya, yashil bandlik va yangi 
kasblar bo‘yicha ma’lumotlar tahlil qilindi. Shuningdek, prognozlash modeli qo‘llanib, kelgusida yashil kasblarga 
bo‘lgan talab dinamikasi baholandi. Bu metodlar mehnat bozoridagi istiqbollarni ilmiy asosda aniqlashga xizmat 
qildi.
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Yashil iqtisodiyotning O‘zbekistonda joriy qilinishi – strategiyalar, qonunlar, dasturlar
O‘zbekistonda yashil iqtisodiyot konsepsiyasi davlat siyosatining muhim yo‘nalishiga aylangan. 2019-yilda 

“2019–2030-yillar uchun O‘zbekiston Respublikasining yashil iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi” qabul qilindi. 
Strategiyada qayta tiklanuvchi energiya manbalarining ulushini oshirish, energiya samaradorligini yaxshilash, 
issiqxona gazlari chiqindilarini kamaytirish hamda ekologik toza ishlab chiqarishni rivojlantirish asosiy maqsad 
qilib belgilangan[1].

So‘nggi yillarda bu yo‘nalishda sezilarli natijalarga erishildi. Masalan, 2024-yil oxiriga kelib, qayta 
tiklanadigan energiya manbalarining elektr energiyasi ishlab chiqarishdagi ulushi 18 % ga yetkazildi[5]. Shu 
bilan birga, 2030-yilgacha ushbu ko‘rsatkichni 54 % gacha oshirish rejalashtirilmoqda. Mamlakat energetika 
sohasiga so‘nggi besh yilda 20 milliard dollardan ortiq xorijiy investitsiyalar jalb qilinib, ular hisobiga 9,6 gigavatt 
quvvatga ega zamonaviy energiya infratuzilmalari ishga tushirildi[4].

2025-yilda esa quyosh energetikasiga 2,68 milliard dollar investitsiya yo‘naltirildi. Bu mablag‘larning 75 
foizi milliy resurslar, 25 foizi esa tashqi manbalardan jalb qilindi. Natijada, quyosh va shamol elektr stansiyalari 
2024-yilda jami 4,86 milliard kVt·soat elektr energiyasi ishlab chiqardi. Shu bilan birga, mamlakatning umumiy 
elektr energiyasi ishlab chiqarish quvvati 25 gigavatt ga yetdi[7].

Ushbu natijalar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston yashil iqtisodiyotga bosqichma-bosqich o‘tish orqali 
energetika sohasida muhim yutuqlarga erishmoqda. Bu esa mehnat bozorida ham yangi mutaxassisliklarning 
shakllanishiga, bandlikning kengayishiga va kadrlar malakasiga qo‘yiladigan talablarning ortishiga olib 
kelmoqda.

Mehnat bozoridagi o‘zgarishlar – yangi kasblar, ekologik standartlarga mos malaka talablari
O‘zbekiston yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonida mehnat bozorida sezilarli o‘zgarishlar kuzatilmoqda. Eng 

avvalo, yangi kasblar va sohalar shakllanib bormoqda. “Green Skills Central Asia” loyihasi doirasida O‘zbekiston 
bilan bir qatorda mintaqaning boshqa davlatlarida ham energiya samaradorligi bo‘yicha mutaxassislar, qayta 
tiklanuvchi energiya qurilmalarini o‘rnatish va texnik xizmat ko‘rsatish bo‘yicha texniklar, ekologik rahbarlar 
hamda atrof-muhit monitoringi bo‘yicha mutaxassislarga talab oshib borayotgani qayd etilgan[9]. Shu bilan 
birga, O‘zbekiston—Germaniya Energetika Dialogi doirasida 2030-yilgacha mamlakatda yashil transformatsiya 
natijasida qariyb 150 ming yangi ish o‘rni yaratilishi prognoz qilinmoqda. Bu esa mehnat bozorida yangi kasblar 
va yuqori malaka talablariga ehtiyoj ortib borayotganini ko‘rsatadi[10].

Ekologik standartlarga mos malaka talablari ham tobora kuchaymoqda. Xususan, qayta tiklanuvchi 
energiya, quyosh va shamol elektr stansiyalari, energiya samaradorligi texnologiyalari kabi yo‘nalishlarda texnik 
bilimlar bilan bir qatorda ekologik normativlarga rioya qilish, atrof-muhit monitoringi, chiqindilarni kamaytirish 
va resurslardan samarali foydalanish bo‘yicha ko‘nikmalar ham talab etilmoqda. “Green Jobs in a Sustainable 
Labor Market” maqolasida ham yashil ish o‘rinlari uchun texnik va ekologik bilimlar, me’yoriy hujjatlarni bilish va 
monitoring olib borish qobiliyatlari zarurligi ta’kidlangan[11].

Bundan tashqari, texnik va kasb-hunar ta’limi muassasalari (TVET) ham yangi sharoitlarga moslashishi 
lozim. Ya’ni, ekologik talablarni hisobga olgan holda ta’lim dasturlariga maxsus kurslar, laboratoriya ishlari, 
chiqindilarni qayta ishlash bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlar va energiya tejamkorligi prinsiplarini o‘rgatuvchi 
bloklarni kiritish talab etilmoqda. Bu masalalar “Green Skills Central Asia” loyihasi doirasida ham alohida qayd 
etilgan[9].

Ushbu o‘zgarishlar O‘zbekiston uchun bir nechta muhim xulosalarni beradi. Birinchidan, an’anaviy sohalarda 
faoliyat yuritayotgan ishchilarga ham ekologik talablarga mos yangi ko‘nikmalarni o‘rgatish zarur. Ikkinchidan, 
yangi kasblar – “quyosh panellari montajchisi”, “ekologik auditor”, “barqaror qishloq xo‘jaligi mutaxassisi” kabi 
– mehnat bozorida tobora mashhurlashmoqda. Uchinchidan, malaka talablari endi faqat texnik bilim bilan 
cheklanmay, ekologik qonunchilik, sertifikatlash, ekologik standartlar va monitoring kompetensiyalarini ham 
o‘z ichiga olishi kerak. Shuningdek, moslashtirilgan ta’lim dasturlari, malaka oshirish kurslari va amaliyotga 
yo‘naltirilgan treninglarni kengaytirish dolzarb vazifalardan biridir.

Mulohozalar – mavjud muammolar
O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish va uni mehnat bozorida joriy etish jarayoni hali ham bir qator 

muammolar bilan kechmoqda. Avvalo, malakali kadrlar masalasi dolzarbdir. So‘nggi yillarda oliy ta’lim va kasb-
hunar tizimida yashil iqtisodiyot yo‘nalishlari bo‘yicha alohida mutaxassisliklar shakllantirilayotgan bo‘lsa-da, 
amaliyotda mehnat bozorida qayta tiklanuvchi energiya, ekologik muhandislik, chiqindilarni boshqarish, 
energiya samaradorligi hamda atrof-muhitni monitoring qilish sohalarida yetarli miqdorda mutaxassislar mavjud 
emas. Natijada ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish sektorida ekologik standartlarga mos faoliyatni yo‘lga 
qo‘yishda uzilishlar kuzatilmoqda.

Ikkinchi muammo – innovatsion texnologiyalarni joriy etishdagi qiyinchiliklardir. Xususan, quyosh panellari, 
shamol turbinalari, biogaz qurilmalari kabi texnologiyalarni keng miqyosda tatbiq etish uchun zamonaviy 
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uskunalar, malakali texnik xodimlar va ilmiy-tadqiqot bazasi yetishmaydi. Innovatsion yechimlarni amaliyotga 
qo‘llashdagi sustkashlik mehnat bozorida yangi yashil kasblarning ommalashishini sekinlashtirmoqda.

Uchinchi muammo – moliyaviy resurslarning yetishmasligidir. Yashil iqtisodiyot ko‘proq boshlang‘ich 
investitsiya talab qiladi. Qayta tiklanuvchi energiya qurilmalari, chiqindilarni qayta ishlash zavodlari yoki ekologik 
toza transport vositalarini ishlab chiqarish kabi loyihalarni amalga oshirish uchun katta mablag‘lar zarur. Biroq 
mahalliy budjet imkoniyatlari, xususiy sektorning investitsion faolligi va xorijiy kapital oqimi hali yetarli darajada 
emas. Ayniqsa, viloyatlar va chekka hududlarda yashil loyihalarni moliyalashtirish imkoniyatlari cheklangan.

Shuningdek, jamiyatning yashil iqtisodiyot bo‘yicha yetarli darajada ongli bo‘lmasligi ham muammolardan 
biridir. Ko‘plab korxona va tashkilotlarda ekologik me’yorlarga amal qilish ikkinchi darajali vazifa sifatida 
qaralmoqda, bu esa mehnat bozorida yashil ko‘nikmalarga ega ishchi kuchi shakllanishini qiyinlashtiradi.

Umuman olganda, mavjud muammolar – malakali kadrlar yetishmasligi, innovatsion texnologiyalarni joriy 
etishdagi sustkashlik, moliyaviy resurslar kamligi va ijtimoiy ongning pastligi – O‘zbekistonda yashil iqtisodiyot 
tamoyillarini to‘liq amalga oshirishda to‘siq bo‘lib qolmoqda.

Yechimlar
Yashil iqtisodiyot tamoyillarini O‘zbekistonda samarali joriy etish va mehnat bozorida yuzaga kelayotgan 

muammolarni bartaraf etish uchun kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish talab etiladi. Eng avvalo, ta’lim 
tizimida yashil kasblarga ixtisoslashgan yo‘nalishlarni rivojlantirish zarur. Bu jarayonda oliy ta’lim muassasalari, 
texnikumlar va kasb-hunar markazlarida ekologik standartlarga mos dasturlarni ishlab chiqish, amaliy 
mashg‘ulotlar uchun zamonaviy laboratoriyalarni tashkil etish va malaka oshirish kurslarini yo‘lga qo‘yish muhim 
ahamiyatga ega. Yangi avlod mutaxassislarini tayyorlash orqali mehnat bozoridagi malaka yetishmovchiligi 
asta-sekin bartaraf etilishi mumkin.

Ikkinchi yechim sifatida innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlashni kuchaytirish lozim. Qayta tiklanuvchi 
energiya, chiqindilarni qayta ishlash, energiya samaradorligi va ekologik qishloq xo‘jaligi sohalaridagi 
loyihalarga davlat tomonidan grantlar, soliq imtiyozlari va imtiyozli kreditlar berilishi investorlarga qo‘shimcha 
rag‘bat yaratadi. Shuningdek, mahalliy startaplar va yosh tadbirkorlarning yashil loyihalari ham maxsus fondlar 
orqali moliyaviy qo‘llab-quvvatlanishi kerak.

Uchinchi muhim yo‘nalish – xalqaro tajribadan samarali foydalanishdir. Yashil iqtisodiyot rivojlangan 
davlatlarning ilg‘or texnologiyalari, normativ-huquqiy tajribasi va moliyaviy mexanizmlari O‘zbekiston sharoitiga 
moslashtirilgan holda tatbiq etilishi mumkin. Xorijiy mutaxassislarni jalb qilish, qo‘shma o‘quv dasturlari tashkil 
etish va xalqaro moliya institutlari bilan hamkorlikda yashil loyihalarni amalga oshirish bu sohaning tezroq 
rivojlanishiga turtki bo‘ladi.

To‘rtinchi yechim sifatida hududlarda yashil bandlikni kengaytirish alohida ahamiyat kasb etadi. Qishloq 
joylarda ekologik toza qishloq xo‘jaligi, qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish, eko-turizmni 
rivojlantirish va chiqindilarni qayta ishlash korxonalarini tashkil etish orqali nafaqat yangi ish o‘rinlari yaratiladi, 
balki aholining yashash darajasi ham sezilarli yaxshilanadi. Bu jarayon hududiy ijtimoiy-iqtisodiy tengsizliklarni 
kamaytirishga yordam beradi.

Umuman olganda, ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash, xalqaro 
tajribani tatbiq etish va hududlarda yashil bandlikni kengaytirish – O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotning barqaror 
rivojlanishini ta’minlaydigan asosiy yo‘nalishlardir. Ushbu yechimlar amalga oshirilsa, mamlakat mehnat 
bozorida sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tarilib, barqaror rivojlanishga erishishi mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekistonda yashil iqtisodiyot tamoyillarining joriy etilishi iqtisodiy o‘sish, resurslardan oqilona foydalanish 

va aholining farovonligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Mehnat bozorida yangi kasblar va ekologik 
standartlarga mos malaka talablarining kuchayishi barqaror rivojlanishning ajralmas qismiga aylanmoqda.

Shu bilan birga, malakali kadrlar yetishmasligi, innovatsion texnologiyalarni joriy etishdagi qiyinchiliklar 
va moliyaviy resurslar tanqisligi jarayonni sekinlashtirmoqda. Shu bois ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, 
innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash, xalqaro tajribani keng joriy etish va hududlarda yashil bandlikni 
rivojlantirish ustuvor yo‘nalishlar hisoblanadi.

Taklif etilgan choralar izchil amalga oshirilsa, O‘zbekiston mintaqada ham, jahon miqyosida ham yashil 
iqtisodiy rivojlanishning yetakchi markazlaridan biriga aylanishi mumkin.

Foydalanilgan adabyotlar ro‘yxati
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ–4477-son qarori “2019–2030-yillar uchun O‘zbekiston Respublikasining 

‘yashil’ iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi to‘g‘risida” – lex.uz
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarori “2030 yilgacha yashil iqtisodiyotga o‘tish va yashil o‘sishni ta’minlash 

dasturi” – president.uz
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3.	 “Yashil iqtisodiyotga o‘tish tadbirlarini rejalashtirish va baholab borish bo‘yicha tayyorlov dasturi” – lex.uz
4.	 “O‘zbekistonda qayta tiklanuvchi energiya ulushi 2030-yilgacha 54 % gacha yetkaziladi” – platina.uz
5.	 “O‘zbekistonda qayta tiklanadigan energiya ulushi 18 % gacha yetdi” – gazeta.uz
6.	 “Quyosh energetikasiga investitsiyalar statistikasi” – eai.uz
7.	 “O‘zbekiston energetika sohasida yangi quvvatlarni ishga tushirdi” – uzbekistonmet.uz
8.	 Jahon banki: O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish va inklyuziv rivojlanish dasturlari – projects.worldbank.org
9.	 GIZ. Green Skills Central Asia: Labour Market Transformation in the Context of Green Economy. Deutsche Gesellschaft 

für Internationale Zusammenarbeit (GIZ), loyiha hisobotlari va materiallari.
10.	 Uzbek-German Energy Dialogue. Green Transformation and Employment Opportunities in Uzbekistan. Climate 

Partnerships (КлиматПартнерства) rasmiy sayti va loyiha materiallari.
11.	 Irmatova, A., va boshq. Green Jobs in a Sustainable Labor Market: Remote Work and Skills Requirements. E3S Web 

of Conferences, e3s-conferences.org, ilmiy maqola.
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